
 
 

 Pindstrupskolen    Specialcenter Syddjurs 

 
12. februar 2021

 

Referat bestyrelsesmøde torsdag 25-02-21 kl. 16.00-18.00

Tilstede:  Bestyrelsesformand - Vinni Jørgensen, Lene Jensen, Maja Svitzer 
Bendtsen, Marie Dalmose, Personale rep. Christian Dich, Skoleleder - Lone Bridal 
Hansen, Pædagogisk Leder - Lene Brokdorff

 
 

Godkendt.
 

Der er brugt 100,000 kr. af budget.
Legepladsudvalget har mange ideer til, hvad der skal være. Der er allerede sat lidt op 
rundt omkring på udearealerne. 
 

Der er blevet besluttet på SPIS-møder, at der skal arbejdes hen imod at eleverne i 6-10 
klasse skal udstyres med Chromebook.Der er dog lidt problematikker omkring elever som 
drager store fordele af at have en Ipad. 

Der er 94 elever lige pt. til efter sommerferien.
 

Der er underskrevet aftale om Tøstrup på samme betingelser som nu. 
 

 Bliver ikke en del af den kommunale vognpark lige nu, måske senere.
 

Skoleforvaltningens nye udviklingsprojekt omhandler forskellige måder at skabe god 
undervisning for alle elever. I projektet er der bl.a. kurset DUÅ (De utrolige år). Der er 
blevet tildelt nogle plader til DUÅ (De utrolige år)
 

Forslag om at lave en forretningsorden. Vi laver et ekstra ordinært møde for 
fællesbestyrelsen med henblik på at udarbejde en forretningsorden for den samlede 
bestyrelse ved Pindstrupskolen og børnehus 
 

Orientering fra ledelsen ⮚
Økonomi og budget – godkendelse af budgettet for 2021-

Legeplads-

It- strategi-

 -
Elever og visitering-

Tøstrup-

Biler-

God undervisning for alle-

Styrelsesvedtægter for fællesbestyrelsens arbejde – Syddjurs Kommune-
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 Pindstrupskolen    Specialcenter Syddjurs 

 

 

Hvad giver det af tanker og refleksioner i forhold til det fremtidige bestyrelsesarbejde?
 
https://www.prologio.com/courses/skole-og-foraeldre/skolebestyrelsen
 

 

 
 

 
 

Orientering fra formanden ⮚

Skolevægring⮚
Udskydes til senere mødeo

Online kursus – Skole/forældre (jf. link fra Maja)⮚

Udskydes til senere mødeo

Eventuelt ⮚
Fotografering til hjemmeside. Vi vil gerne tage billeder af 
forældrerepræsentanterne til skolens hjemmeside. 

●

Forslag omkring Seksualvejleder & Kostvejleder på skolen●

Punkt til næste gang - Stress reducering planer i daglig praksis.●
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